tione diiftx deceptionis , exiftit
,
per venerabiles patres , Albanen-

fem & Peneftrinum , Epifcopos , auftoritate fummi Pontificis, nu-
per airunipto

,
(cui

,
pro fedandd ipsa difcordid , & eftlifione Chri-

ftiani Sanguinis evitanda, & ob honorem Sandtx Ecclelire, no-
ftrum benigne pr.T:bebamus affenfum) alTentire contemptibiiiterre-

culavit , amicofque ac confcederatos noftros invadit hoftiliter &
impugnat.
* Quamobrem

,
pro ipforum amicorum & confcederatorum

adjutorio, ut tenemur, ac recuperatione htereditarii juris noftri,

paffagium noftrum ad partes tranfmarinas nunc duximus ftatuen-

dum.
Verum quia, in hujufmodi ardua expeditione, quam invite fus-

cepimus, & Deotefte, profequimur cum dolore, plus indevoto-

rum orationibus, quam in Militum aciebus: Piusde divinx virtu-

tutis affiftentia
,
quam de noftra potencia , confidimus & fpera-

mus;
Paternitatem veftram affeftuofe requirimus & rogamus

,
quate-

nus preces devotas apud Altiffimum etfundatis, & in veftra Ca-
thedrali, ac omnibus aliis Eccleliis, veftr.c jurildidtioni fubjedtis,

illud idem fieri faciatis, ut in pr.Bfenti negotio, quod incumbit,
Deus & Dominus nolter fic juvet & dirigat adtus noftros, quod,
ipfo cooperante , labor

,
pro fedandis eifdem difcordiis , a nobis

noftrifque fidelibus alFumendis, in tantum haberi valeat frudtuo-

fus
, quod cedat ad fui nominis laudem

,
gloriam & honorem;

Regnique nofl:ri & aliarum terrarum noilrarum ftatum profperum
& quiecum : Poffitque ex hoc toti Chriftianitati tranquillitatis op-
tata: gaudium provenire.

Tefte Rege apud Cumbwell 8. die Augufti.

De juramento ad transfretandum cum Rege contra Regem

Francia
,
prajiito per Johannem Comyn de Kilbride.

MEmorandum quod 9. die Augufti, apud Brede
, Johannes Co-

myn de Kilbride, quem Rex fecit a prifona liberari,juravit,

An. Z). taiftis facrofanctis Ewangeliis
,

quod transfretabit cum Rege ad

jE. I .
partes tranfmarinas , & fideliter fibi ferviet contra Regem Francias

,

Clauf.if. & quofcumque alios didi Regis Angliae inimicos, fub forisfadura

I. 1. w. & incurramento corporis & bonorum, prout in litteris
, quas fuper

7 j hoc dedit, fuo figillo iignatis, pleniiis continetur.

Tot». I. P. III.

Pro Johanne de Dromman transfretaturo cum Rege.

p' Dmundus de Haftinges , de Comitatu Suflfblcix manucepitJo- Ann. D.
-L' hannem de Dromman deScotia, exiftentem in priibna Ca- 1297-
ftri de Wyfebech, quod ad citius, quod poterit, ibit ad Regem •^«- ^f-

ad partes tranfmarinas , & ei bene & fideliter deferyiet contra Re- £• ' •